A presente contratação tem por finalidade a recuperação de créditos previdenciários e 
tributários indevidamente recolhidos pelo Município de Tamboril junto à Receita Federal do Brasil, 
cuja estimativa preliminar de apuração totaliza o valor de R$ R$ 3.042.095,24 (três milhões, 
quarenta e dois mil e noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos), conforme levantamento 
técnico apresentado pela contratada. 

Nos termos da proposta apresentada, a remuneração da contratada será exclusivamente 
variável, correspondente ao percentual fixado de 20% (vinte por cento) assim empresa deverá